АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
городлрмлвир

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0/ /о,/r/€ }l9 lf9/

г. Армавир

о внесении измененпй в постаповлепие администрации муниципального
образования город Армавир от 25 декабря 2018 года Л!2352 (Об
утверrrцеfiии реестра мунпципальных городских и пригородных
маршрутов реryлярных перевозок в границах муниципального

образования город Армавпр>

В соответствии с Федера.гlьным законом от б октября 2003 года Ns 1 3 1-ФЗ
кОб общюr принципах организации местного саJ\{оуправления в Российской
Федерацию>, Федершrьным законом от 13 июля 2015 года Ns220-ФЗ <Об
организации реryJIярньж перевозок пассzDкиров и багажа автомобильным
транспортом и городским Еаземным электршIеским траЕспортом в Российской
Федерации и о внесеЕии изменений в отдельЕые законодательные акты
Российской Федерации> и Законом Краснодарского кр€ц от 2l декабря 2018
года Nч 3931-кЗ <Об организации реryлярньгх перевозок пассажиров и багажа
автомобпьттыМ трЕlнспортом и городским наtемным электрическим
транспортом в Краснодарском крае> п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образованиЯ город АрмаВир от 25 декабря 2018 года Ns2352 <Об утверждении
реестра Ivrуниципальньгх городских и пригородЕьrх маршрутов реryлярньж
перевозок в границЕlх муниципального образоваЕия город Армавир>, изложив
приложеЕие в новой
постановлению.

редакции согласЕо приложению, к настоящему

2. Секгору информационньD( техноломй администр ии муницип€lльною
образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее постановление в
сети <ИнтерцетD на офиIшальном сайте

www.аrmаwiг.
админис,грации муниципальцого

образования город Армавир
3. ПостановлеЕие вступает в силу со дшI его подписаниrl.

ООО (ПфrзФЮП, . Ьйюп ЪвЗ9В Тrр.6ф0

,

А.Ю.Харченкозffi ffi а,Бнопо *o*"ф,?'Lfl
fi fi , il)

i| 1li:1
91i ii
!L, i,

i l.

iii::i
'|

:

'r|,:.

!;lsl !

ЕliigiЁ

",ii : ;iIpiriltiai
;ai;E-iaB

е
,

;

,
: .! ' tl

,
1

:

.
a

i1,

1

:-: !

i

Е

!

!
Il
I
i
ai
i
I

:

ýi:i,i,Е,

к'
о-

ЕЕ Б9Е
iiE, tчl

_ ! й о_9 t й о.\ý

RЁýý:ýв*Ё*Х а р 6.= Ё 9 аыф>Б<к;6<л\l*9*ч59Еrýl
г Ё а *9 Е а Рýl'. Е э Е * 3

=
r!

оа ;EJ \1*Е й== ý|ьь }э1 яо} Еt2Ё 9<,

о-
е

s

5q

}6 ýt
rл:Е_tl
=

j.*Б ,

Ё Ёъ ý*х:р+ч
ýнЕi\l
Е б !.}1

i,E

Ё
:
я

ъ
р
9

a
I

Ё

в
8
а

ё
а

а
*

Е
,

Е

;

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

r 1':

iЁg:
_!,
i

'^
-a , il< a!

9iýj:

1| :з i

i
a

l

.a1
a a L-|з:.

?,.i

.=2 ;

+i1<;i

||!,|!

iЁi:giiiiiia;

ijii;i",*
,

a

?

a

а

L

;i!
!:}

zz

1:,
;;1:{:
ti

ii,
ЁiiЁ;i!!:;-:9.
1|!a,1|l!i:i!i
ljiЁ*!Ё

,ЕiЁ
iiiЁЁЁiiii,

i i i*,
='-,; a:

::: i',

!lE i.i I_

=
iЁЁ! i! iiЁi
i;;Ёiii;!;
:i!=;i!,эi

= !i .

i,ilii:
;; i9;i:1!:i!:E
- ;l "

il ,I

I

I

I

I I

I

I

I
II

I

I

I

I

l

Jщfr.пфrtфl+

_!i
arl:_tй i *9i,

1z1 iE
i*ёJ:

;Е
, iý

;

с !

!

l

a

,
Е

., 1..6*

:a!tý

jE .!
i",ii!;
]9! Fti
Еl ];: t
я-

ý-!

9;

;д
,a

l ,,
IE! 1:
,э.r=
я:ti:

iE: l
iJjj

l: ii i
=ilE!
i i:,;
д: Ё,

!

!i
!,:

i,

I
l

ILl
I

l

I

I I

I

I

frrJlЕф!fuйщФr|

l Тт3:

.:,

ili .I
:ЕЕgЕЁ
eiii!lr!icl:

Ё:!iii iiiiiiiiiiiii

а

Е

;

i;i,ii;;*Ёiэ;i:

iii,ЁаiiiiiiаiЗi;
,:э1:
'э.:-: -..

!- r_i
-i;ааiЁi
i ýjilЭ;i; i
iЁiiЁj;i= iЁi,iЁЁii-ti

!i ii1
El эi=,
!{ii:l;
l !" iа-'э

ЁЁЕ !

зg::, li
* Е i:-: r9l
iiiij;:j!;il:, iE

i= i ц.
! l-- J { q 6

,iiiЕэ;iii,;iЁ.-iritЁ:;tl Еý:j::i -;r; !r;E

l
t

Ё

l

I

I

II

I

l

I

I

I

I

lii*jiY
iir:
! EEic ;iIi" .яili;"

е: i-:,!
i.
ll
1ё

,!l:
+l1

.Е;!
i!Egii

! ! !

l
ý

!{i}эiд

i;!Bl,

;Ё!ii{
=,,

l.sё, !

;i ii Е--
aia1ll
J .i

igiЭла!
il i;gg i
;iii_.,1

l,.i
! l i; iiд6<a

iiiii

iiii а+i;,

'iiiЁ,;fii;
{;i!i,iE!:ig
liEEiЁir!JI

,! 1.

iiiа;,эii
.i
ll.
!:i

iI

,!

,1

=;

1

I
a

I

I I l
l

l

I

I

I

]

I

I

I

:::: ; !; зl
.':.!-

i 1ti

Еý? 9i:

i
t

!, iiiiiiiiiiiЁ

9
!вЁiаЕiяlti

ifi;;iiaiii
Ё

l

iEi;i!i;iiit!ii!liatЕВ
ai::ilбiiti

ijl;iiiiil1

1

i

L

! с

L

{

z

r!iEi
.ij!,
!a!?l
::_-;i,2

a
ЕЕ
aL

zi
:
!

i:

j;i;i9,

Еiзii!;

+ii;]2L.,i
|1iij
il=E,

iiiii+iigi;Ёft;

! Hiiiii i;:+;;i:.:Ё;;l;Iirij.;:;j"i'itj]ýiiiji'etji:

э !;;эi!i Ё:;:i,i
,а!:э Ёi:.i ,$ ,

;;;;!,:!iiiiij!ifэ
"'iii} i'.l'! iiE

iEi 1* a i i
jЁЕт=.liiЕ li:

; t !; 1; i!iiil i i
ji

;!11ii!ý:: ;!.ч;=- |!j i i :]

! t

l

Il-
!l
а.

I

l

l
Il

I

I

I

I

I

I

I

I I

II

I

I

4r:
i iti€: "

5 iэi.z!'ё,- iiii:
-; aе

1a lB

; iЁ

;

1-' l
1|!- 1il Ii1;:Ёiii
iIi:,iэ!i
|;:=iiii
E;ii;iiiiji i+:-

: -; i

!.;.Ei

i,
Е

=: .
!-..

=|!l.
| ||.

a i , ] ;- : . - | |: : -
'=.:::='.:.a--,'---

!a.i =.::: :..:.

;;ii;iiiаЁЁ;i; ii
iiiЁ,iiiiiiiЁiiii,i

al
a

l

I

l

I

II

Ill

l

I

I

I

I

I

I

I

I

т:?]="i |a

-: j ;ý,
=a'ii

Э;. ý

iiiii€iiiiiii
iiilgiа;iiii;

ij!i;iiiЕiiii iэiiiiiiiЁiii
l

i

gi.l
Jsiii
.E:i;iд'!-

a!
1.,
+=

;. j a a

!if i:i
:191!;i-
i1l : :j;;:

:i-

aiji
.aii
l;i

-:

.
:

a

I

I

I

I

l

;iЁчiЁiЕiiiiiij!iiitiiiliвii; rigi;дlаýi эi

. ,li.trэ.
i!iiijiiiiil

ъ

',
+

a аi.;Ё;tj;!ii ii;iiý
li tF

r!ii

=в,?

;

.ilg
ЁiЕ[l
iiI+i
iiigi
Eit:,

iEig;iiilЁiа;

ijiЁ!iiiiiiЁ;

li;i
еiiЕЕ:i!rg

iiIii
Bil;'

i:! .i
ii:ElE
Ё!.Ё!i!li:I:

ij!iii-i

!
Z

5

I
Е
Е

l

i
;i,i!-, i,

;

!.:g !

tiЁt;i:l|:!;
;;;;i!!-Ё!:i
:;f .Е i

,_Ёll;il
ts ii:l5a
;.lt

ii,q

Ёlil:i
зi,дiдgi,l

'"ý:ЁiitЕЁ i,i -:",

i:д 1

ii:;ý
!!iý-
.i :,- l

2-

'lr
itel
:l!l
aia= :;ffit
a{i
lE t:

liЁ
il

! t l!
t:,l!Ё';!

iiiiiiii,

l

I

I

I

I

l
I

i - r* r:!li1!;
:iiiiii

е
Е,+
-е
Е9

ý рЕ
вЕ:
!6зi

a; Е-}
trrа
sЁа:

2.

iiiiiiiiiiiЁЁi

zi-:1,
-э ,"

I

l

)\\
\

N
\\)

I

]

I

I